

Fokus Fritidshuse ApS
Bandsbyvej 26, Kloster, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 59 44 64

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Bo Eskesen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fokus Fritidshuse ApS Bandsbyvej 26, Kloster 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 31 59 44 64 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 15. regnskabsår
Direktion	Bo Eskesen Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Torvet 8 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Mariebo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrervirksomhed, herunder nyopførelse og ombygning af private boliger og fritidshuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 363.624 kr. mod 595.805 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.106 kr. mod -17.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	363.624	595.805
1 Personaleomkostninger	-346.863	-589.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.375	-17.500
Driftsresultat	12.386	-10.750
Øvrige finansielle omkostninger	-13.718	-2.695
Resultat før skat	-1.332	-13.445
Skat af årets resultat	226	-3.626
Årets resultat	-1.106	-17.071
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.106	-17.071
Disponeret i alt	-1.106	-17.071

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	328.201	328.201
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>328.201</u>	<u>332.576</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>328.201</u>	<u>332.576</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>103.363</u>	<u>193.333</u>
Varebeholdninger i alt	<u>103.363</u>	<u>193.333</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.544	297.576
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	60.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	447.397	16.133
Udskudte skatteaktiver	3.798	4.100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	528	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.720</u>	<u>20.725</u>
Tilgodehavender i alt	<u>590.987</u>	<u>398.534</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>694.350</u>	<u>591.867</u>
Aktiver i alt	<u>1.022.551</u>	<u>924.443</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	398.406	399.512
Egenkapital i alt	523.406	524.512
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	256.683	145.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.504	11.715
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.343	59.174
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.786
Anden gæld	69.615	177.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	499.145	399.931
Gældsforpligtelser i alt	499.145	399.931
 Passiver i alt	1.022.551	924.443

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	416.583	541.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.071	-17.071
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	399.512	524.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.106	-1.106
	125.000	398.406	523.406

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.531	527.180
Pensioner	36.436	42.659
Andre omkostninger til social sikring	3.886	7.342
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.010</u>	<u>11.874</u>
	<u>346.863</u>	<u>589.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	103 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariebo Holding ApS, CVR-nr. 31 59 45 88, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskaber for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.